



Bytom, dnia 20.11.2020 r.

dot. przetargu: „Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej na pl. Słonecznym w Bytomiu Miechowicach oraz przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ul. Ogrodowej w Bytomiu Miechowicach” – nr postępowania 21/2020.

W odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. na podstawie pkt. 15.7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie 1:

W Opisie Technicznym dla kanalizacji w pl. Słonecznym oraz w ul. Ogrodowej znajduje się poniższy opis włazów:

„Włazy żeliwne, o prześwicie 600 mm, zabezpieczone antykorozyjnie, wyposażone we wkładkę amortyzacyjną trwale zamocowaną w korpusie. Pokrywa powinna posiadać logo uzgodnione z BPK Sp. z o.o. Właz z zawiasem, z zatrzaskiem bez śrub i rygli. Włazy powinny spełniać wymagania co do obciążenia w zależności od miejsca zabudowy. Włazy w jezdni asfaltowej wykonać jako włazy samopoziomujące.”

Prosimy o wyjaśnienie, czy dobrze rozumiemy, że opis: właz z zawiasem, z zatrzaskiem bez śrub i rygli z uszczelką na trwale zamontowaną w korpusie dotyczy włazów do montażu w technologii tradycyjnej?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że powyższy opis dotyczy włazów zwykłych.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy włazy samopoziomujące mają być wykonane z żeliwa sferoidalnego GJS 500-7 z elastomerową uszczelką antydrżaniową zamontowaną w pokrywie, wyposażone w chowaną rączkę do podnoszenia pokrywy, w pozycji zamkniętej ryglującą pokrywę w ramie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że włazy muszą odpowiadać wymaganiom zawartym w pkt. 5.4.1. załącznika nr 10 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3:

Czy wysokość całkowita włazu samopoziomującego ma wynosić maksymalnie 190 mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy w celu zapewnienia optymalnych warunków eksploatacji i montażu całkowita waga wjazdu samopoziomującego ma znajdować się w przedziale 85-90 kg?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wykazanie przez Wykonawcę co najmniej dwóch zadań w zakresie budowy sieci kanalizacji grawitacyjnej o średnicy min. fi 315 mm i długości min. 100 mb?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie średnicy.

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
CZŁONEK ZARZĄDU
Łell
Łukasz Świętek

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Arkadiusz Kocot
Arkadiusz Kocot